| | |
|---|------|
| libri sui : <i>Institutionum seu Elementorum Juris Romani libri IV</i> , <i>Leodii</i> , 1819, diebus Jovis, Veneris et Saturni..... | IX. |
| Pandectas explanabit secundum ejusdem libri ordinem, adjuncto Ortw. Westenbergii opere : <i>principia Juris Romani sec. Ord.</i> <i>Digest.</i> , nov. edit. <i>Berolini</i> 1814, diebus Martis, Mercurii, Jovis, Veneris et Saturni..... | XI. |
| Historiam et Antiquitates Juris Romani diebus Martis et Mercurii | III. |

IN FACULTATE PHILOSOPHIÆ THEORETICÆ ET LITTERARUM
HUMANIORUM.

| | |
|---|-------|
| D. FUS in litteris Latinis interpretabitur Horatii Satirarum lib. II. et Taciti Historiarum lib. I. diebus Martis, Jovis et Saturni..... | VIII. |
| <i>Idem</i> in litteris Græcis Demosthenis orationes Olynthiacas et selecta e Theocriti Idylliis diebus Lunæ, Mercurii et Veneris.... | VIII. |
| <i>Idem</i> Sophoclis OEdipum Regem, idque gratis, die et hora cum auditoribus legenda. | |
| <i>Idem</i> Grammaticam Græcam semel per hebdomadem docebit, idque gratis, die et hora cum auditoribus legenda. | |
| <i>Idem</i> Antiquitates Romanas secundum compendium suum tradet diebus Lunæ, Mercurii et Veneris..... | IX. |
| <i>Idem</i> Antiquitates Græcas secundum Lamb. Bos <i>Antiq. Græ-</i> <i>carum descriptionem</i> tradet diebus Martis et Saturni..... | IX. |
| F. GALL gratis Antiquitatem Romanam, et si justus auditorum numerus aderit, etiam Antiquitatem Græcam, secundum compendia Nieupoorti et L. Bosii. | |
| Explicabit Plutarchi vitam Ciceronis et selecta ex Homero et Sophocle. | |
| In Lit. Latinis scriptorem ab auditoribus deligendum. | |
| Linguae Græcæ prima elementa docebit. | |
| Omnes hæ lectiones habebuntur bis per hebdomadam diebus horisque statim post ferias indicandis. | |

- G. WAGEMANN Historiam universalem enarrabit, diebus Martis, Jovis, Veneris..... X.
et Saturni XI.
 Statisticam, quam vocant, universalem, adjuncta OEconomia politica, tradet diebus Lunæ, Jovis, Veneris et Saturni..... VIII.
 Historiam politicam Europæ enarrabit diebus Martis et Mercurii VIII.
- I. DENZINGER præmisso studii philosophici conspectu, expositaque ejusdem ratione, universæ Philosophiæ operam daturis in tres cursus divisam diebus horisque auditoribus opportunis tradet :
- Primo cursu* : Anthropologiam psychologiam, Logicam et Grammaticam philosophicam.
- Secundo cursu* : Metaphysicam et Philosophiam Pulchri.
- Tertio cursu* : Philosophiam moralem, quam sequetur Historia Philosophiæ.
- Idem* Logices principia exponet usui eorum, qui ad alia studia transituri huic doctrinæ operam dabunt, diebus Lunæ, Mercurii et Saturni..... X.
- L. ROUILLÉ Litteraturam Gallicam docebit diebus Lunæ, Martis, Mercurii et Jovis..... XII.
 Idem Historiam Regni Belgii enarrabit diebus Veneris et Saturni XII.
- J. KINKER Eloquentiam et Litteraturam Belgicam, nec-non styli bene Belgici præcepta exponet, diebus Martis, Mercurii, Jovis et Veneris. II.